Em cumprimento do disposto na altnea b) do n.o 1 do artigo 37.o da Lei n.o 12-A./2008, de 27 de
Fêvereiro, torna-se público que, nà sequéncia do procedimento concursal, aberto atÍavés do
Aviso n.o 6672/2010, publicâdo no Diário dâ Repúbtica, 2. série, n..63, de 31 dê túarço. foi
celebrado:

ContÍato de tÍabalho em funçóes públicas, por tempo indeterminado a tempo parcial na caÍreira
e categoriâ dê Assistente Operêcional, em 3í de Dezêmbro de 2010, com Ana paula Oljvêha
Perei€, a que corrcsponde a metade da 2ã posição ÍemuneÉtória da categoria e ao nivêl 2 da
tabela remuneratória únicã, com efêitos a paÉirde 3i de Dezembro de 2010.

Contrato dê trabalho em Íunçõês públicas, por tempo indeteÍminado a tempo parcial na caúeiÍa
ê categoriâ de Assistente Operacional, em 31 de DezembÍo de 2010, com patríciê dâ Silva
Gonçalves Pacheco, a que corresponde a metâde da 2" posição remune€tóiâ da categoria e
ao nÍvel2 da tabela remuneratória única, com efeitos a padir de 31 de Dezembro de 2010.

MUNICíPIO DE CABECEIRAS DE BASTO
CÃMARA MUNICIPAL

Aviso

CabêceiÍas dê Basto, 1 de Março de 2Oil

O Prêsidente da Câmara,

(Joãquim Baroso

Praça da República N.'467 4860-355 cabèceiras de Bãsto lÌelerÕne 253 669100 - Fa\ 253 662 726 e-ma irr gerat cmcbaslo@mai .telepac.pt